DECRETO N.º 045 de 25 de fevereiro de 2022
Fica aberto CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO no valor de R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais) em favor da
Secretaria de Serviços, Segurança e Ordem Pública.

DECRETO N.º 046 de 02 de março de 2022
Abertura de CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO no valor de R$ 3.229.819,21 (três milhões, duzentos e vinte e nove mil,
oitocentos e dezenove reais e vinte e um centavos) em favor do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS,
sendo R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais) pela ALERJ e R$ 229.819,21 (duzentos e vinte nove mil, oitocentos
e dezenove reais e vinte um centavos) pela #PetrópolisSolidária.

Ações da Prefeitura >> Transparência e Prestação de Contas

https://petropolis.rj.gov.br/pmp/index.php/servicos-na-web/informacoes/diario-oficial/finish/277-fevereiro/5207-6369-segunda-feira-21-de-fevereiro-de-2022.html

[...]

https://www.petropolis.rj.gov.br/pmp/index.php/servicos-na-web/informacoes/diario-oficial/finish/278-marco/5213-6375-quarta-feira-2-de-marco-de-2022.html

DECRETO N.º 055 de 18 de março de 2022
Abertura de CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO no valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil reais) em
favor da Secretaria de Administração e de Recursos Humanos.

DECRETO N.º 056 de 18 de marçode 2022
Fica aberto CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO no valor de R$ 623.830,00 (seiscentos e vinte três mil, oitocentos e trinta
reais) em favor da Secretaria de Defesa Civil.

Ações da Prefeitura >> Transparência e Prestação de Contas

https://petropolis.rj.gov.br/pmp/index.php/servicos-na-web/informacoes/diario-oficial/finish/277-fevereiro/5207-6369-segunda-feira-21-de-fevereiro-de-2022.html